
	
Obec	Budiměřice	
Budiměřice	7	
288	02	Nymburk	
	
	

Žádost	o	zařazení	podnětu	do	nového	územního	plánu	obce	Budiměřice	
	
1]	Identifikace	navrhovatele	včetně	uvedení	jeho	vlastnických	nebo	obdobných	práv	
k	pozemku	nebo	stavbě	na	území	obce:	
	
Jméno	a	příjmení	(název	organizace)	 	

	
RČ	nebo	IČ	 	

	
Adresa	 	

	
Telefon	 	

	
Email	 	

	
Druh	práv	
zaškrtněte	vlastnická	(1)	popř.	(2)	a	doplňte	o	jaká	obdobná	práva	se	
jedná	

(1)	 vlastnická	 (2)	 	

	
2]	Seznam	dotčených	parcel:	
	
Pořadí	 Katastrální	území	 Parcelní	číslo	
1	 	

	
	

2	 	
	

	

3	 	
	

	

4	 	
	

	

5	 	
	

	

6	 	
	

	

7	 	
	

	

8	 	
	

	

	
Výčet	pozemků	lze	nahradit	zákresem	hranice	řešené	plochy	na	podklady	katastrální	mapy	dostupné	na	
internetové	adrese	->	http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx	
	



3]	Požadavek	na	změnu	(údaje	o	navrhované	změně	využití	ploch	na	území	obce):	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
4]	Údaje	o	současném	využití	ploch	dotčených	návrhem	navrhovatele:	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
V	 	 dne	 	
	
Podpis:	
	
	
	
Přílohy:	


